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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2021/1
UNIDADE ACADEMICA:

0206 - Superior de Tecnologia em Anélise e Desenvolvimento de Sistemas (JI-PARANA)

CURSO: TIPO:
Superior de Tecnologia em Andalise e Desenvolvimento de )
) Tecnologia
Sistemas
Ampla Concorréncia
Lingua o~ P
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa
JAQUELINE DOENHA DA
47 155429 79.17 84.17 80.83
SILVA
LEANDRO GOMES DA
48 163224 71.67 86.67 82.00
SILVA DOS SANTOS
49 155110  CENILZA DA SILVA LANES 83.00 82.33 86.67

JOSE HENRIQUE DE
50 159785 70.67 84.33 81.00
OLIVEIRA JUNIOR

PCD

EDITAL:

Edital 9/2021 - Cursos de Graduacéo - PS/2021/1

RELATORIO:
62 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica

76.67

77.67

77.00

91.00

Biologia

91.67

82.00

83.00

74.33

TURNO:

Noturno

Histéria

90.00

85.00

79.67

87.33

Geografia

73.33

90.67

83.00

84.67

CAMPUS/POLO:

Média

Geral

82.26

82.24

82.10

81.90

CAMPUS JI-PARANA

Dt. Nasc

25/05/1995

28/10/1987

10/03/1986

29/06/1988

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI
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# N. Insc. Nome Completo

DALILA MAITE ROSA

49 158653

SENA

DOUGLAS BARROS
50 159120

OLIVEIRA
RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

77.00

74.00

Matematica

69.67

64.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

69.00

77.67

Fisica

66.00

72.00

Biologia

74.67

78.67

Historia

80.67

69.00

Geografia

74.67

76.33

Média
Geral

73.10

73.10

Dt. Nasc

25/11/1990

03/12/1988

Cota

RS-PPI

RS-PPI
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